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| gl;g%e;;aﬁm Exportacion de hidrocarburos (titulares de licencias de importador)
Mensual
Unidad: Barril (42 galones)
Fecha A(_:eites Asfalto Bunker C Combus_tible Diesel bajo Die_sel ultra  Gas Iicu,ado de Gas_olin_a} Gasolina
lubricantes o fuel oil turbo jet azufre bajo azufre petréleo de aviacion regular
enero/2025 23.13 0.00 2,604.50 1,458.14 13,476.19 1,490.63 198,746.62 847.24 1,491.00
febrero/2025 18.13 0.00 1,680.52 0.00 7,988.10 0.00 180,588.31 895.83 422.48
marzo/2025 106.14 0.00 2,140.81 0.00 12,580.00 0.00 201,344.40 1,382.01 10,140.64
abril/2025 82.21 0.00 1,673.91 0.00 30,016.00 71,135.25 180,779.14 784.85 1,282.89
mayo/2025 68.54 2,145.07 1,826.62 0.00 68,594.38 0.00 189,547.10 2,190.34 0.00

Fuente: informes mensuales de titulares de licencias de la cadena de comercializacion de hidrocarburos.

Nota: Informacion sujeta a actualizacion por presentacién extemporanea y rectificacion de informes mensuales, por parte de los sujetos obligados.

EXPORTACION

Gasolina

superior
9,957.40
8,719.62
3,735.45
4,566.00
0.00

Grasas
lubricantes

0.90
1.27
0.78
0.07
0.70

Total
mensual

230,095.75
200,314.26
231,430.23
290,320.32
264,372.75
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